32:11 So I took the evidence of the purchase, both that which was sealed according to the law and custom, and that which was open:

32:12 And I gave the evidence of the purchase unto Baruch the son of Neriah, the son of Maaseiah, in the sight of Hanameel mine uncle's son, and in the presence of the witnesses that subscribed the book of the purchase, before all the Jews that sat in the court of the prison.

32:13 And I charged Baruch before them, saying,

32:14 Thus saith the LORD of hosts, the God of Israel: Take these evidences, this evidence of the purchase, both which is sealed, and this evidence which is open; and put them in an earthen vessel, that they may continue many days.

32:15 For thus saith the LORD of hosts, the God of Israel: Houses and fields and vineyards shall be possessed again in this land.

32:16 Now when I had delivered the evidence of the purchase unto Baruch the son of Neriah, I prayed unto the LORD, saying,

32:17 Ah Lord GOD! behold, thou hast made the heaven and the earth by thy great power and stretched out arm, and there is nothing too hard for thee:

32:18 Thou shewest lovingkindness unto thousands, and recompenseth the iniquity of the fathers into the bosom of their children after them: the Great, the Mighty God, the LORD of hosts, is his name,

32:19 Great in counsel, and mighty in work: for thine eyes are open upon all the ways of the sons of men: to give every one according to his ways, and according to the fruit of his doings:

aduersum Chaldeos nihil prosperum habebitis 32:6 et dixit Hieremias factum est uerbum Domini ad me dicens 32:7 ecce Anamehel filius Sellum patruelis tuus ueniet ad te dicens eme tibi agrum meum qui est in Anathoth tibi enim competit ex propinquitate ut emas 32:8 et uenit ad me Anamehel filius patrum mei secundum uerbum Domini ad uestibulum carceris et ait ad me posside agrum meum qui est in Anathoth in terra Benjamin quia tibi competit hereditas et tu propinquus ut possideas intellexi autem quod uerbum Domini esset 32:9 et emi agrum ab Anamehel filio patrum mei qui est in Anathoth et adpendi ei argentum septem stateres et decem argenteos 32:10 et scripsi in libro et signaui et adhibui testes et adpendi argentum in statera 32:11 et accepi librum possessionis signatum stipulationes et rata et signa forinsecus 32:12 et dedi librum possessionis Baruch filio Neri filii Maasiae in oculis Anamehel patruelis mei et in oculis testium qui scripti erant in libro emptionis in oculis omnium Iudaeorum qui sedebant in atrio carceris 32:13 et praecepi Baruch coram eis dicens 32:14 haec dicit Dominus exercituum Deus Israhel sume libros istos librum emptionis hunc signatum et librum hunc qui apertus est et pones illos in uase fictili ut permanere possint diebus multis 32:15 haec enim dicit Dominus exercituum Deus Israhel adhuc possidebuntur domus et agri et uineae in terra ista 32:16 et orauit ad Dominum postquam tradidi librum possessionis Baruch filio Neri dicens 32:17 heu heu heu Domine Deus ecce tu fecisti caelum et terram in fortitudine tua magna et in brachio tuo extento non erit tibi difficile omne uerbum 32:18 qui facis misericordiam in milibus et reddes iniquitatem patrum in sinu filiorum eorum post eos fortissime magne potens Dominus exercituum nomen tibi 32:19 magnus consilio et incomprehensibilis cogitatu cuius oculi aperti sunt super omnes uias filiorum Adam ut reddas unicuique secundum uias suas et

## Prophetia Ieremiae

secundum fructum adinventionum eius 32:20 qui posuisti signa et portenta in terra Aegypti usque ad diem hanc et in Israhel et in hominibus et fecisti tibi nomen sicut est dies haec 32:21 et eduxisti populum tuum Israhel de terra Aegypti in signis et in portentis et in manu robusta et in brachio extento et in terrore magno 32:22 et dedisti eis terram hanc quam iurasti patribus eorum ut dares eis terram fluentem lacte et melle 32:23 et ingressi sunt et possederunt eam et non oboedierunt uoci tuae et in lege tua non ambulauerunt omnia quae mandasti eis ut facerent non fecerunt et euerunt eis omnia mala haec 32:24 ecce munitiones extructae sunt aduersum ciuitatem ut capiatur et urbs data est in manu Chaldeorum qui proeliantur aduersum eam a facie gladii et famis et pestilentiae et quaecumque locutus es acciderunt ut ipse tu cernis 32:25 et tu dicis mihi Domine Deus eme agrum argento et adhibe testes cum urbs data sit in manu Chaldeorum 32:26 et factum est uerbum Domini ad Hieremiam dicens 32:27 ecce ego Dominus Deus uniuersae carnis numquid mihi difficile erit omne uerbum 32:28 propterea haec dicit Dominus ecce ego tradam ciuitatem istam in manu Chaldeorum et in manu regis Babylonis et capiet eam 32:29 et uenient Chaldei proeliantes aduersum urbem hanc et succendent eam igni et comburent eam et domos in quarum domatibus sacrificabant Baal et libabant diis alienis libamina ad inritandum me 32:30 erant enim filii Israhel et filii Iuda iugiter facientes malum in oculis meis ab adulescentia sua filii Israhel qui usque nunc exacerbant me in opere manuum suarum dicit Dominus 32:31 quia in furore et in indignatione mea facta est mihi ciuitas haec a die qua aedificauerunt eam usque ad diem istam qua aufertur de conspectu meo 32:32 propter malitiam filiorum Israhel et filiorum Iuda quam fecerunt ad iracundiam me prouocantes ipsi et reges eorum principes eorum et sacerdotes et prophetae eorum uir Iuda

32:20 Which hast set signs and wonders in the land of Egypt, even unto this day, and in Israel, and among other men; and hast made thee a name, as at this day;

32:21 And hast brought forth thy people Israel out of the land of Egypt with signs, and with wonders, and with a strong hand, and with a stretched out arm, and with great terror;

32:22 And hast given them this land, which thou didst swear to their fathers to give them, a land flowing with milk and honey;

32:23 And they came in, and possessed it; but they obeyed not thy voice, neither walked in thy law; they have done nothing of all that thou commandedst them to do: therefore thou hast caused all this evil to come upon them: